

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01 -- 2023-12-31

för

Meralm Bidco AB

559239-4646

| Årsredovisningen omfattar: | Sida |
|----------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Förändring av eget kapital | 6 |
| Kassaflödesanalys | 7 |
| Tilläggsupplysningar | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 28 juni 2024. Stämman beslutade tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 28 juni 2024



Mark Blower
Styrelseledamot

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01 -- 2023-12-31

för

Meralm Bidco AB

559239-4646

| Årsredovisningen omfattar: | Sida |
|----------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Förändring av eget kapital | 6 |
| Kassaflödesanalys | 7 |
| Tilläggsupplysningar | 8 |

Meralm Bidco AB
559239-4646

2024073106567

ÅRSREDOVISNING FÖR MERALM BIDCO AB

Styrelsen för Meralm Bidco AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Meralm Bidco Sweden AB (bolaget) och dess dotterbolag verkar under varumärket Miss Group. Miss Group är ledande inom web-hosting och har en bred bas av varumärken inom Webhosting i stora delar av världen.

Ägarförhållande

Majoriteten i moderbolaget Meralm Midco AB ägs i slutändan av PW Realm Limited (org.nr. 69798) som är registrerat på Guernsey och där ingens ägande överstiger 25%.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I januari 2023, förvärvades SERED Hosting SL och Domene AS, hostingföretag baserade i Spanien och Norge.

Ledning

Koncernen har en erfaren ledningsgrupp på plats, ledd av Mattias Kaneteg, CEO. Jonas Zimling och Stephen Halstead anställdes i Miss Group som Chief Operating Officer och Chief Financial Officer i januari 2024. I ledningsgruppen ingår en informationschef, personalchef och marknadschef.

Finansiellt utfall

Styrkan i Miss Groups strategi och verksamhetsmodell återspeglas i dess starka rapporterade resultat och kassagenerering. Nettoomsättningen under 2023 var 83,6 mEUR, en ökning med 22 % jämfört med 2022. Ett redovisat justerat EBITDA på 34,4 mEUR, en ökning med 16% från de 29,6 mEUR som rapporterades under 2022. Tillväxt i nettoomsättning och EBITDA återspeglar effekten av en stark organisk intäkstillväxt proforma och tillväxt från periodens förvärv.

Styrelsen är stärkt av en fortsatt stark tillväxt i fakturering, intäkter och EBITDA, och en stark pipeline av nya förvärv, så ser styrelsen ser fram emot att få rapportera om koncernens fortsatta tillväxt nästa år.

Redovisningsstandard

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

Omsättning, resultat och ställning (kEUR)

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|---------|---------|----------|---------|
| Nettoomsättning | 4 768 | 3 624 | 2 982 | 964 |
| Resultat efter finansiella poster | -52 809 | -36 990 | -130 262 | 53 101 |
| Balansomslutning | 469 285 | 413 571 | 270 424 | 321 795 |
| Soliditet | 12% | 13% | 9% | 27% |
| Medelantal anställda | 18 | 11 | 8 | 3 |

Meralm Bidco AB
559239-4646

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Processen för riskacceptans och riskhantering hanteras kontinuerligt av styrelsen. Styrelsen är ansvarig för att säkerställa att det finns ett fungerande ramverk för den interna kontrollen för att hantera finansiella risker och som säkerställer att den fungerar effektivt.

Koncernens verksamhet utsätts för en rad olika finansiella risker som inkluderar effekterna av förändringar i valutakurser, likviditetsrisk och ränterisk. Koncernen försöker begränsa de negativa effekterna på dess finansiella ställning genom kontinuerlig övervakning av storleken på kassan, skuldfinansieringen och därmed sammanhängande finansieringskostnader.

Valuta-, kredit-, likviditets- och ränterisk hanteras och övervakas av styrelsen.

Miljö, social och bolagsstyrning

Huvudägaren i koncernen, har undertecknat principerna för ansvarsfulla investeringar, ett FN-stött internationellt nätverk av investerare som arbetar tillsammans för att förstå konsekvenserna av hållbarhet för investerare och stödja undertecknarna för att underlätta införlivandet av dessa frågor i sina investeringar beslutsfattande och ägande. Styrelsen följer ESG noggrant, till exempel bedömer hur investeringar i modern och energieffektiv teknik över hela koncernen, eller utnyttja digitala plattformar för att genomföra personalutbildning, kan minska koncernens koldioxidavtryck.

Förslag till vinstdisposition (EUR)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

| | |
|---------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 105 352 263 |
| Årets resultat | -48 730 746 |
| | <u>56 621 517</u> |

Styrelsen föreslår att
i ny räkning balanseras

| |
|-------------------|
| <u>56 621 517</u> |
| 56 621 517 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar, kassaflödesanalys samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusental EUR (kEUR) där ej annat anges.

Meralm Bidco AB
559239-4646

2024073106569

RESULTATRÄKNING

(KEUR)

| | Not | 2023 | 2022 |
|--|-------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | | 4 768 | 3 624 |
| Summa rörelsens intäkter | | 4 768 | 3 624 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | 5 | -5 006 | -2 546 |
| Personalkostnader | 6 | -2 241 | -2 021 |
| Avskrivningar av anläggningstillgångar | 10,11 | -335 | -191 |
| Summa rörelsens kostnader | | -7 582 | -4 759 |
| Rörelseresultat | | -2 814 | -1 135 |
| Resultat från finansiella poster | 7, 8 | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 30 | 8 111 | 0 |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | -10 840 | 0 |
| Kursdifferenser | | 351 | 2 891 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -34 541 | -21 594 |
| Räntekostnader till koncernföretag | | -13 077 | -17 152 |
| Resultat efter finansiella poster | | -52 809 | -36 990 |
| Koncernbidrag | | 4 957 | 1 132 |
| Förändring av periodiseringsfond | | -543 | 0 |
| Skatt på årets resultat | 9 | -335 | -436 |
| ÅRETS RESULTAT | | -48 731 | -36 294 |

FÖRETAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Årets resultat | | -48 731 | -36 294 |
| Övrigt totalresultat netto efter skatt | | 9 | -1 411 |
| ÅRETS TOTALRESULTAT | | -48 722 | -37 704 |

Meralm Bidco AB
559239-4646

BALANSRÄKNING

(KEUR)

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Utveckling verksamhetssystem 10 1 696 1 675

Summa immateriella anläggningstillgångar 1 696 1 675

Inventarier, verktyg och installationer 11 80 102

Summa materiella anläggningstillgångar 80 102

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 12 275 749 266 720

Fordringar hos koncernföretag 13 188 337 142 337

Summa finansiella anläggningstillgångar 464 086 409 057

Summa anläggningstillgångar 465 861 410 834

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 150 6

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 77 17

Summa kortfristiga fordringar 226 23

Likvida medel 14 3 198 2 715

Summa omsättningstillgångar 3 424 2 738

SUMMA TILLGÅNGAR 469 285 413 571

2024073106570

Meralm Bidco AB
559239-4646

BALANSRÄKNING

(KEUR)

| | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | 15 | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 134 | 134 |
| | | 134 | 134 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Överkursfond | | 30 815 | 30 815 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 189 684 | 139 684 |
| Vinst eller förlust från föregående år | | -115 156 | -77 451 |
| Årets resultat inklusive övrigt totalresultat | | -48 722 | -37 704 |
| | | 56 622 | 55 344 |
| Summa eget kapital | | 56 756 | 55 478 |
| Obeskattade reserver | | 543 | 0 |
| | | | 0 |
| Långfristiga skulder | 16 | | |
| Skulder till kreditinstitut | | 231 333 | 231 475 |
| Skulder till koncernföretag | | 176 258 | 118 181 |
| Summ långfristiga skulder | | 407 591 | 349 656 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skulder till kreditinstitut | 16 | 0 | 5 |
| Leverantörsskulder | | 618 | 1 122 |
| Aktuella skatteskulder | | 782 | 708 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 318 | 363 |
| Förvärvsskuld | 17 | 1 612 | 5 779 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 17 | 1 065 | 462 |
| Summ kortfristiga skulder | | 4 395 | 8 437 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 469 285 | 413 571 |

Meralm Bidco AB
559239-4646

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR AV EGET KAPITAL

(KEUR)

| | <i>Bundet eget kapital</i> | | <i>Fritt eget kapital</i> | |
|---|----------------------------|-------------------|------------------------------|-----------------------|
| | Aktie- kapital | Överkurs- fond | Övrigt fritt eget kapital | Summa Eget kapital |
| Ingående eget kapital per | | | | |
| 1 januari 2022 | 134 | 30 815 | -7 768 | 23 182 |
| Årets resultat | | | -36 293 | -36 293 |
| Övrigt totalresultat | | | -1 411 | -1 411 |
| Årets totalresultat | -- | -- | -37 704 | -37 704 |
| <i>Transaktioner med aktieägare:</i> | | | | |
| Aktieägartillskott | | | 70 000 | 70 000 |
| Summa transaktioner med aktieägare | -- | -- | 70 000 | 70 000 |
| Utgående eget kapital per | | | | |
| 31 december 2022 | 134 | 30 815 | 24 529 | 55 478 |
| Ingående eget kapital per | | | | |
| 1 januari 2023 | 134 | 30 815 | 24 529 | 55 478 |
| Årets resultat | | | -48 731 | -48 731 |
| Övrigt totalresultat | | | 9 | 9 |
| Årets totalresultat | -- | -- | -48 722 | -48 722 |
| <i>Transaktioner med aktieägare:</i> | | | | |
| Aktieägartillskott | | | 50 000 | 50 000 |
| Summa transaktioner med aktieägare | -- | -- | 50 000 | 50 000 |
| Utgående eget kapital per | | | | |
| 31 december 2023 | 134 | 30 815 | 25 806 | 56 756 |

Meralm Bidco AB
559239-4646

2024073106573

KASSAFLÖDESANALYS

| (KSEK) | Not | 2023 | 2022 |
|---|-----------|----------------|----------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Rörelseresultat | | -2 814 | -1 135 |
| <i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i> | | | |
| Avskrivningar | | 335 | 191 |
| Orealiserat valutaresultat | | – | 1 502 |
| | | -2 479 | 559 |
| Erhållen ränta m.m. | | – | 1 390 |
| Betald inkomstskatt | | -261 | -18 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | | -2 740 | 1 931 |
| Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital | | | |
| Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar | | -204 | -6 |
| Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder | | -3 004 | -816 |
| Summa förändring i rörelsekapitalet | | -3 207 | -822 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | -5 947 | 1 109 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Förvärv av dotterföretag | | -20 133 | -63 801 |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar | | -316 | -1 726 |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar | | -18 | -102 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -20 466 | -65 629 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Årets lämnade lån till koncernföretag | | -50 000 | -74 003 |
| Årets upptagna lån från koncernföretag | | 58 770 | 25 049 |
| Upptagande av lån hos kreditinstitut | | 20 244 | 66 794 |
| Erlagd ränta | | -22 409 | -21 594 |
| Amortering av skulder till kreditinstitut | | -29 709 | – |
| Övriga förändringar | | – | -1 411 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 50 000 | 70 000 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | 26 897 | 64 836 |
| Årets kassaflöde | | 483 | 315 |
| Likvida medel vid årets början | | 2 715 | 2 399 |
| Likvida medel vid årets slut | 14 | 3 198 | 2 715 |

Meralm Bidco AB
559239-4646

NOTER TILL ÅRSREDOVISNINGEN (kSEK)

NOT 1 ALLMÄN INFORMATION

Meralm Bidco Sweden AB med organisationsnummer 559239-4646 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm.

Årsredovisningen har godkänts av styrelsen den 30 juni 2024 och blir föremål för fastställande på årsstämman den 30 juni 2024.

NOT 2 REDOVISNINGSPRINCIPER OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Bolaget har upprättat årsredovisningen i enlighet med ÅRL och av Rådet för finansiell rapportering utgiven rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer. RFR 2 anger att Bolaget i sin årsredovisning ska tillämpa International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits i EU, i den utsträckning detta är möjligt inom ramen för Årsredovisningslagen och Tryggandelagen, samt med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag och tillägg som krävs i förhållande till IFRS.

Samtliga belopp är angivna i kEUR om inte annat anges.

Totalsumman i tabeller och räkningar summerar inte alltid på grund av avrundningsdifferenser.

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med RFR 2 kräver användning av en del viktiga uppskattningar för redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av bolagets redovisningsprinciper. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för årsredovisningen anges i not 4.

Nya redovisningsprinciper 2023 och senare

Det finns inga nya eller ändrade redovisningsstandarder eller tolkningar som har publicerats vilka träder i kraft 2023 och senare som bedöms ha en materiell påverkan på bolagets finansiella rapporter.

För räkenskapsåret antog Meralm Bidco ändringar i IAS 1 avseende upplysning om väsentliga redovisningsprinciper som gäller från och med den 1 januari 2023. Även om ändringarna inte medförde några förändringar i själva redovisningsprinciperna påverkas de upplysningar om redovisningsprinciper som presenteras i de finansiella rapporterna. Koncernen fokuserar på att beskriva företagsspecifik information. Övriga nya och ändrade standarder har inte haft någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter och upplysningar.

Omräkning av utländsk valuta och nettoinvesteringar av utländska verksamheter

Transaktioner och balansposter

Transaktioner i annan valuta omräknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen. Valutakursvinster och -förluster som uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och vid omräkning av monetära tillgångar och skulder utländsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i resultaträkningen. Valutakursvinster och -förluster som hänför sig till lån och likvida medel redovisas i resultaträkningen som finansiella intäkter eller kostnader. Vid investeringar i utländska verksamheter upptas långfristiga skulder i samma valuta som investeringen förvärvad i för att minimera valutarisker. De valutakursdifferenser som uppstår i omräkningen till moderbolagets funktionella valuta redovisas i resultaträkningens finansiella intäkter och kostnader. Den långfristiga skulden redovisas till förvärvsdagens kurs. Alla övriga valutakursvinster och -förluster redovisas i posten Övriga rörelseintäkter / Övriga rörelsekostnader.

Meralm Bidco AB
559239-4646

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder är förpliktelser att betala för varor eller tjänster som har förvärvats i den löpande verksamheten från leverantörer. Leverantörsskulder klassificeras som kortfristiga skulder. Eftersom leverantörsskulder har en förväntat kort löptid redovisas värdet till nominellt belopp utan diskontering.

Leasing

Samtliga leasingavgifter kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

NOT 3 RISKER

3.1 Finansiell riskhantering

Bolagets policy för hantering av finansiell risk baseras på resultat genererat av affärsverksamheten.

Målsättningen med den finansiella verksamheten i bolaget är att understödja kommersiella verksamhet, att identifiera och på bästa möjliga sätt begränsa bolagets finansiella risker. Bolaget sprider riskerna genom att ha olika funktioner i olika länder. Dessa funktioner organiseras och drivs av finansavdelningen.

Bolagets identifierade finansiella risker är följande:

- Likviditetsrisk
- Finansieringsrisk
- Ränterisk
- Kredit- och motpartsrisk
- Valutarisk

Likviditetsrisk

En likviditetsrisk innebär en situation där likvida medel för betalning av åtaganden inte kan säkerställas. Bolagets likviditetsreserv ska ge handlingsfrihet att genomföra beslutade investeringar och fullgöra betalningsförpliktelser under både normala och extraordinära förhållanden, för att inte ådra sig onödiga kostnader eller att skada bolagets goda rykte.

Vanligtvis ser företaget till att ha tillräcklig likviditet för att klara förväntade driftutgifter för en period av c:a 60 dagar, inklusive finansiella förpliktelser. Det inkluderar inte eventuell inverkan av extrema händelser som inte rimligen kan förutsägas.

Finansieringsrisk

Finansieringsrisk motsvaras av att svårigheter kan föreligga att erhålla finansiering till godtagbara villkor för verksamheten vid en given tidpunkt. Bolaget arbetar aktivt för att nå en låg refinansieringsrisk i förhållande till prissättning på marknaden, det vill säga bästa möjliga finansnetto inom givna riskramar.

Det finns ett antal kovenanter i finansieringsarrangemanget. Bolaget styr verksamheten för att kunna följa och efterleva de krav som finansörerna ställer på verksamheten.

Meralm Bidco AB
559239-4646

Ränterisk

Med ränterisk avses risken att förändringar i marknadsräntan påverkar räntenettet negativt. Bolagets upplåning är huvudsakligen till rörlig ränta vilket innebär en risk i framtida kassaflöden som ett resultat av räntefluktuation. Räntan på externt inlånat kapital sätts i relation till EURIBOR och LIBOR och bolagets finansiella position i övrigt.

För att minimera risken av fluktuationer på ovanstående räntor har ett säkringsavtal upprättats för externa skulder i EUR och SEK. Den totalt säkrade skulden är 122,25 mEUR och 519 mSEK. Med detta avtal har EURIBOR och STIBOR begränsats till 3,233 % respektive 3,48 %.

Kredit- och motpartsrisk

Bolagets finansiella transaktioner ger upphov till kreditrisker med avseende på finansiella motparter. Med kreditrisk och motpartsrisk avses risken för förluster om en motpart inte fullgör sina åtaganden. Bolaget har en kreditrisk genom sina kundfordringar. Bolaget arbetar aktivt med kundfordringarna genom sina finans- och kreditkontrollprocesser.

Valutarisk

Valutarisk avser risk för påverkan på bolagets resultat och finansiella ställning till följd av förändrade valutakurser, framförallt avseende EUR, GBP och USD. Valutarisk uppstår genom framtida affärstransaktioner, redovisade tillgångar och skulder samt nettoinvesteringar i utlandsverksamheter. Koncernledningen övervakar valutakursförändringar kontinuerligt och agerar därefter.

Valutarisken för inköp och försäljning i främmande valuta uppkommer av variationen i valutakurs mellan uppkomsten och regleringen av en skuld eller fordran.

3.2 Verksamhets- och omvärldsrelaterade risker

De väsentligaste verksamhets- och omvärldsrelaterade riskerna hänför sig till konkurrens och kommersiell framgång samt beroende av nyckelpersoner, samarbetspartners och enskilda större kunder.

Den snabba tekniska utvecklingen inom branschen kan påskynda behovet av ny teknik, vilket kan påverka koncernens resultat i framtiden.

Risk hanteras genom flera olika kvalitetskontrollprocesser och standardiserade kontrakt som är avsedda att begränsa affärsrisken i kundprojekt.

3.3 Känslighetsanalys

Ingen analys har upprättats i bolaget.

3.4 Kapitalförvaltning

Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, så att den kan fortsätta att generera avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter och att upprätthålla en optimal kapitalstruktur.

Meralm Bidco AB
559239-4646

3.5 It- och informationssäkerhetsrisker

Bolagets strategi kring informationssäkerhet är att hantera riskerna genom en kombination av teknologi, processer och personstyrda aktiviteter och kontroller. Aktiviteterna är formade för att minska den övergripande affärsrisken genom att identifiera svagheter och infoga kontroller för att eliminera riskerna eller minska riskernas påverkan när de inte kan elimineras.

Aktiviteterna består av:

- Utbildning och medvetenhet hos personalen om cyber-hot och lämpligt hanterande av information, särskilt personlig data.
- Processer och policys kring hur information hanteras och hur vi kommunicerar med kunder och personal via hemsidor och andra digitala verktyg för att informera om aktiviteter och säkerhetskontroller.
- Programvaror för övervakning och kontroll som begränsar åtkomst till auktoriserade användare, identifierar programvarors sårbarhet, identifierar intrångsförsök och ser till att upprätthålla kontroll för att hantera riskerna.
- Säkerställer att våra leverantörer upprätthåller en god säkerhet kring information och drift.
- Samarbete med externa parter för tillgänglighet till fortsatt effektiv säkerhetsriskreducering.

IT- och informationssäkerhetsriskerna reduceras genom dessa aktiviteter och utfallet av dessa aktiviteter rapporteras regelbundet till koncernledningen.

NOT 4 VIKTIGA KÄLLOR TILL OSÄKERHET I UPPSKATTNINGAR OCH KRITISKA BEDÖMNINGAR

Bolagets viktigaste redovisningsprinciper finns beskrivna i anslutning till respektive not. Upprättandet av Meralm Bidco ABs årsredovisning kräver att ett antal uppskattningar och antaganden görs, vilka kan påverka de redovisade värdena på tillgångar och skulder vid tidpunkten för de finansiella rapporterna. Därutöver påverkas även de redovisade beloppen för nettoomsättning och kostnader för de presenterade perioderna. Vid upprättandet av de finansiella rapporterna, har ledningen gjort sina bästa bedömningar av vissa belopp som inkluderas i de finansiella rapporterna med hänsyn tagen till dess väsentlighet. Verkligt utfall kan avvika från tidigare gjorda uppskattningar. I enlighet med IAS 1 ska företaget upplysa om de antaganden och andra viktiga källor till osäkerheter i uppskattningar som, om verkligt utfall inte stämmer, kan ha en betydande inverkan på de finansiella rapporterna.

De källor till osäkerhet i uppskattningar och kritiska bedömningar identifierade av bolaget och som anses uppfylla dessa kriterier presenteras i anslutning till de poster de bedöms kunna påverka.

| <i>Källa till osäkerhet i uppskattningar och kritiska bedömningar</i> | <i>Not</i> |
|---|---|
| Skatter | 9 Inkomstskatter |
| Andelar i koncernföretag | 12 Andelar i koncernföretag |
| Fordringar hos koncernföretag | 13 Fordringar hos koncernföretag |
| Förvärvsskuld | 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |

Meralm Bidco AB
559239-4646

NOT 5 ERSÄTTNING TILL REVISORER

| | 2023 | 2022 |
|------------------|------------|------------|
| <i>BDO</i> | | |
| revisionsuppdrag | 380 | 317 |
| skatterådgivning | 20 | 18 |
| övriga tjänster | 32 | 40 |
| Summa | 432 | 375 |

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning. Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget innebär kvalitetssäkringstjänster som skall utföras enligt författning, bolagsordning, stadgar eller avtal. Skatterådgivning innehåller både rådgivning och granskning av efterlevnad inom skatteområdet. Övriga tjänster är andra uppdrag.

NOT 6 MEDELANTAL ANSTÄLLDA, LÖNER, ANDRA ERSÄTTNINGAR OCH SOCIALA KOSTNADER

| Medelantalet anställda | 2023 | 2022 |
|------------------------|-----------|-----------|
| Kvinnor | 2 | 1 |
| Män | 16 | 10 |
| Totalt | 18 | 11 |

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

| | 2023 | 2022 |
|---|------|------|
| Antal styrelseledamöter | 4 | 4 |
| varav kvinnor | (0) | (0) |
| Antal ledande befattningshavare inkl VD | 4 | 6 |
| varav kvinnor | (1) | (0) |

| | 2023 | | | 2022 | | |
|-------------------------------------|------------------------------------|------------------|--------------|------------------------------------|------------------|--------------|
| | Styrelse och VD (varav tantiem) | Övriga anställda | Totalt | Styrelse och VD (varav tantiem) | Övriga anställda | Totalt |
| Löner och ersättningar uppgår till: | | | | | | |
| Meralm Bidco AB | 266 | 1 627 | 1 893 | 189 | 1 109 | 1 298 |
| Sociala kostn enl lag och avtal: | | | | | | |
| Meralm Bidco AB | 35 | 138 | 173 | 48 | 203 | 251 |
| Pensionskostnader: | | | | | | |
| Meralm Bidco AB | – | 48 | 48 | – | 53 | 53 |
| Totala soc avg och pension | 35 | 186 | 221 | 48 | 256 | 304 |
| Totalt | 301 | 1 813 | 2 114 | 237 | 1 365 | 1 602 |

Pensioner

Bolaget har inga utestående pensionsförpliktelser.

Meralm Bidco AB
559239-4646

Avtal om avgångsvederlag

Inga avtal om avgångsvederlag finns med ledande befattningshavare längre än motsvarande 6 månaders ersättning.

Aktierelaterade ersättningar

Bolaget har inte aktierelaterade ersättningar för sina anställda.

REDOVISNINGSPRINCIP

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som bolaget förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten. Ersättningar som förfaller till betalning efter mer än 12 månader värderas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Bolaget tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställning endast genom avgiftsbestämda pensionsplaner, vilket innebär att Bolaget betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Koncernen har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Avsättning för avgångsvederlag redovisas när koncernen har en legal eller informell förpliktelse att avsluta anställning före dess upphörande eller att lämna ersättning vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. Avsättning görs för den delen av uppsägningslönen som den anställde får utan arbetsplikt med tillägg för sociala avgifter vilket representerar den bästa uppskattningen av den ersättning som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen.

NOT 7 FINANSIELLA INTÄKTER

| | 2023 | 2022 |
|--------------|------------|--------------|
| Kursvinster | 351 | 2 891 |
| Summa | 351 | 2 891 |

NOT 8 FINANSIELLA KOSTNADER

| | 2023 | 2022 |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Räntekostnader | -34 541 | -21 594 |
| Räntekostnader från koncernbolag | -13 077 | -17 152 |
| Summa | -47 618 | -38 745 |

Meralm Bidco AB
559239-4646

NOT 9 INKOMSTSKATTER

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| Följande komponenter ingår i skattekostnaden: | | |
| Aktuell skatt | -335 | -436 |
| Redovisad skatt | -335 | -436 |
| Redov. resultat före skatt | -48 396 | -35 858 |
| Skatt enligt gällande skattesats 20,6% | 9 970 | 7 387 |
| Skatteeffekt av: | | |
| Ej avdragsgilla kostnader | -2 368 | -4 816 |
| Ej skattepliktiga intäkter | 1 671 | – |
| Skattemässiga justeringar | -9 607 | -3 007 |
| Redovisad skatt | -335 | -436 |

REDOVISNINGSPRINCIP

Skattekostnader utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Ingen uppskjuten skatt finns för tillfället.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

KÄLLA TILL OSÄKERHET I UPPSKATTNINGAR OCH KRITISKA BEDÖMNINGAR

Osäkerhet i inkomstskattemässiga behandlingar och tvister

Bolaget utvärderar löpande inkomstskattemässiga ställningstaganden för att besluta om en skatteskuld eller en eventalförpliktelse skall redovisas. Bedömningen grundar sig på flera faktorer, bland annat förändrade fakta och omständigheter, utvecklingen av ärendet och erfarenheter från liknande fall. Den faktiska utgången av inkomstskattemässiga ställningstaganden kan avvika från den förväntade utgången och väsentligt påverka framtida finansiella rapporter.

Meralm Bidco AB
559239-4646

NOT 10 IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|--------------|--------------|
| Utveckling verksamhetssystem | | |
| Ingående anskaffningsvärde | 1 933 | 403 |
| Förvärv | 316 | 1 530 |
| Utgående ack anskaffningsvärden | 2 249 | 1 933 |
| Ing. av- och nedskrivningar | -258 | -72 |
| Årets avskrivningar | -295 | -186 |
| Utgående ack av- och nedskrivningar | -553 | -258 |
| Bokfört värde | 1 696 | 1 675 |

REDOVISNINGSPRINCIP

Immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar avser utveckling av verksamhetssystem.

Tillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar enligt plan. Avskrivningar görs linjärt över den beräknade nyttjandeperioden.

Utveckling verksamhetssystem skrivs av under fem till tio år.

Meralm Bidco AB
559239-4646

NOT 11 MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 109 | – |
| Inköp | 18 | 109 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 127 | 109 |
| Ingående avskrivningar | -7 | – |
| Årets avskrivningar | -40 | -7 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -47 | -7 |
| Bokfört värde | 80 | 102 |

REDOVISNINGSPRINCIP

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Meralm Bidco AB
559239-4646

NOT 12 ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 266 720 | 199 342 |
| Förvärv och kapitaltillskott under året | 19 869 | 67 378 |
| Nedskrivningar | -10 840 | – |
| Redovisat värde | 275 749 | 266 720 |

| Direkt ägda dotterföretag Företags namn | Kapital andel % | Bokfört värde | |
|--|--------------------|----------------|----------------|
| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| Miss Hosting AB | 100% | 9 865 | 9 865 |
| Hemsida24 AB | 100% | 14 063 | 14 063 |
| Name SRS AB | 100% | 4 026 | 4 026 |
| FS Data AB | 100% | 17 308 | 20 448 |
| Ballou Internet Services AB | 100% | 7 551 | 7 551 |
| Hostek AB | 100% | 12 279 | 12 279 |
| Euronic OY | 100% | 15 060 | 15 060 |
| Miss Hosting EOOD | 100% | 126 | 126 |
| UAB Interneto vizija | 100% | 61 694 | 61 694 |
| Miss Group Canada Inc. | 100% | 3 850 | 3 850 |
| MMD Networks OY | 100% | 3 047 | 3 047 |
| Seravo OY | 100% | 4 029 | 4 029 |
| Professional Hosting | 100% | 12 327 | 12 327 |
| Miss Group Inc | 100% | 6 064 | 6 064 |
| Miss Group Limited | 100% | 1 398 | 1 398 |
| ADW Europe SL | 100% | 3 705 | 3 705 |
| Webland AG | 100% | 9 813 | 9 813 |
| Webland Internet Service Gesellschaft m.b.H. | 100% | 25 | 25 |
| Multimedia Networks AG | 100% | 38 527 | 38 527 |
| CloudNet Sweden AB | 100% | 13 963 | 13 963 |
| PrivateVPN Global AB | 100% | 11 745 | 11 745 |
| Web4U s.r.o | 100% | 5 487 | 5 487 |
| SERED | 100% | 6 450 | – |
| Domene | 100% | 3 654 | – |
| Big Leads | 100% | 83 | – |
| Förvärvskostnader | – | 9 611 | 7 630 |
| | | <u>275 749</u> | <u>266 720</u> |

Meralm Bidco AB
559239-4646

| Direkt ägda dotterföretag | Organisations- | Säte | Land | Årets | Eget |
|--|-----------------------|-------------------|----------------|-----------------|----------------|
| Företags namn | nummer | | | resultat | kapital |
| Miss Hosting AB | 556732-5336 | Stockholm | Sverige | 260 | 3 409 |
| Hemsida24 AB | 556783-7595 | Halmstad | Sverige | 183 | 2 232 |
| Name SRS AB | 556589-1230 | Göteborg | Sverige | 69 | 430 |
| FS Data AB | 559162-6816 | Helsingborg | Sverige | 612 | 1 972 |
| Ballou Internet Services AB | 556520-1984 | Karlskrona | Sverige | 28 | 842 |
| Hostek AB | 556717-7323 | Kungälv | Sverige | -459 | 2 249 |
| Euronic OY | 1607767-8 | Åbo | Finland | 695 | 4 931 |
| Miss Hosting EOOD | 204521376 | Sofia | Bulgarien | -2 | 728 |
| UAB Interneto vizija | 126350731 | Vilnius | Litauen | 41 123 | 50 164 |
| Soluciones Web On Line S.L. | B-04437729 | Almeria | Spanien | 1 423 | 4 222 |
| Miss Group Inc | 27-5276099 | Miami, FL | USA | -854 | -1 815 |
| Miss Group Canada Inc. | 1174953621 | Montreal | Kanada | -1 007 | 982 |
| Miss Group Limited | 10799624 | London | Storbritannien | -262 | 137 |
| MMD Networks OY | 1654442-4 | Kauppakatu | Finland | 218 | 656 |
| Seravo OY | 2392019-2 | Rautatienkatu | Finland | 1 287 | 2 835 |
| ADW Europe SL | B-95004248 | Abadino | Spanien | 448 | 1 114 |
| Webland AG | CHF 101.532.257 | Münchenstein | Schweiz | 1 224 | 1 704 |
| Webland Internet Service Gesellschaft m.b.H. | HRB 413685 | Freiburg | Tyskland | - | 12 |
| Multimedia Networks AG | CHE-112.417.413 | Fraubrunnen | Schweiz | 2 780 | 7 524 |
| CloudNet Sweden AB | 556803-7476 | Sundbyberg | Sverige | 61 | 916 |
| PrivateVPN Global AB | 559282-2182 | Sollentuna | Sverige | 397 | 548 |
| PVDataNetAB | 556895-1486 | Sollentuna | Sverige | 4 | 95 |
| Web4U s.r.o | 260 58 774 | Jindrichuv Hradec | Tjeckien | -69 | 3 277 |
| SERED Hosting S.L. | B-32496242 | Ourense | Spanien | 152 | 798 |
| Domene AS | 880 478 982 | Nøtterøy | Norge | 269 | 645 |
| Big Leads Marketing Management LLC | 935 451 | Dubai | UAE | 17 | 90 |

| Indirekt ägda dotterföretag | Organisations- | Säte | Land | Röst/Kapital |
|------------------------------------|-----------------------|-------------|-------------|---------------------|
| | nummer | | | andel % |
| <i>FS Data AB</i> | | | | |
| Miss Hosting AS | 985 838 186 | Drammen | Norge | 100% |
| <i>PVDataNetAB</i> | | | | |
| Nordic Internet Service AB | 559217-3602 | Stockholm | Sverige | 100% |

REDOVISNINGSPRINCIP

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Meralm Bidco AB
559239-4646

NOT 13 FORDRINGAR HOS KONCERNFÖRETAG

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 142 337 | 68 334 |
| Förvärv under året | 46 000 | 74 003 |
| Redovisat värde | 188 337 | 142 337 |

NOT 14 LIKVIDA MEDEL

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|----------------|--------------|--------------|
| Kassa och bank | 3 198 | 2 715 |
| Summa | 3 198 | 2 715 |

REDOVISNINGSPRINCIP

I likvida medel ingår kassa, banktillgodohavanden och i förekommande fall övriga kortfristiga placeringar med förfallodag inom tre månader.

NOT 15 EGET KAPITAL

| Totalt antal aktier | 2023 | 2022 |
|------------------------|----------------------|----------------------|
| Stamaktier | 6 622 806 180 | 6 622 806 180 |
| Preferensaktier | 259 908 194 | 259 908 194 |
| Per 31 december | 6 882 714 374 | 6 882 714 374 |

| Aktikapital, EUR | 2023 | 2022 |
|------------------------|----------------|----------------|
| Per 1 januari | 134 378 | 134 378 |
| Per 31 december | 134 378 | 134 378 |

Kvotvärde per aktie, EUR 0,00001952 0,00001952

Preferensaktiernas röstvärde är 1/10 röst per aktie och stamaktierna 1/1 röst per aktie.

Meralm Bidco AB
559239-4646

NOT 16 UPPLÅNING

| Långfristig | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Skulder till kreditinstitut | 231 333 | 231 475 |
| Skulder till koncernföretag | 176 258 | 118 181 |
| Summa | 407 591 | 349 656 |
| Kortfristig | | |
| Skulder till kreditinstitut | – | 5 |
| Summa | – | 5 |
| Summa total upplåning | 407 591 | 349 661 |

| Lån | Valuta | Effektiv räntesats % | Slutlig förfallodag | Nominell skuld i ursprungsvaluta | Nominell skuld i EUR |
|---|--------|----------------------|---------------------|----------------------------------|----------------------|
| Förvärvskrediter | EUR | 12,21% | februari 2026 | 141 226 | 141 226 |
| Förvärvskrediter | SEK | 12,41% | februari 2026 | 748 530 | 67 268 |
| Förvärvskrediter | USD | 14,06% | februari 2026 | 19 475 | 17 636 |
| Förvärvskrediter | GBP | 13,73% | februari 2026 | 2 938 | 3 387 |
| Förvärvskrediter | NOK | 12,18% | februari 2026 | 26 908 | 2 395 |
| Valutasäkringsbalans | EUR | | | | 3 776 |
| Transaktionskostnader | EUR | | | | -4 355 |
| Utgående balans 31 december 2023 | | | | | 231 333 |

| Lån | Valuta | Effektiv räntesats % | Slutlig förfallodag | Nominell skuld i ursprungsvaluta | Nominell skuld i EUR |
|---|--------|----------------------|---------------------|----------------------------------|----------------------|
| Förvärvskrediter | SEK | 8,97%-9,69% | februari 2026 | 148 857 | 148 857 |
| Förvärvskrediter | USD | 8,50%-10,26% | februari 2026 | 691 856 | 62 235 |
| Förvärvskrediter | EUR | 9,00%-11,93% | februari 2026 | 18 796 | 17 674 |
| Förvärvskrediter | GBP | 8,59%-11,87% | februari 2026 | 2 836 | 3 210 |
| Valutasäkringsbalans | EUR | | | | 6 917 |
| Transaktionskostnader | EUR | | | | -7 418 |
| Utgående balans 31 december 2022 | | | | | 231 475 |

Bolagets upplåning hos bank omfattas av villkor, s.k. kovenanter, bland annat nettoavkastning och kassaflöde tillgängligt för fakturerade tjänster, vilka koncernen uppfyller till sin helhet både vad gäller rapportering och villkor.

REDOVISNINGSPRINCIP

Upplåning redovisas inledningsvis till verkligt värde, netto efter transaktionskostnader. Upplåning redovisas därefter till upplupet anskaffningsvärde och eventuell skillnad mellan erhållet belopp (netto efter transaktionskostnader) och återbetalningsbeloppet redovisas i resultaträkningen fördelat över låneperioden, med tillämpning av effektivräntemetoden. Upplåning klassificeras som kortfristiga skulder om inte bolaget har en ovillkorlig rätt att skjuta upp betalning av skulden i åtminstone 12 månader efter balansdagen.

Meralm Bidco AB
559239-4646

NOT 17 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------|--------------|--------------|
| Upplupna | | |
| personalkostnader | 74 | 104 |
| förvärvskostnader | 1 612 | 5 779 |
| Övriga upplupna kostnader | 991 | 357 |
| Summa | 2 677 | 6 240 |

NOT 18 STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSE

| Ställda säkerheter | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Skulder till kreditinstitut | | |
| Pantsatta aktier | | |
| i koncernföretag | 275 749 | 266 720 |
| Summa | 275 749 | 266 720 |

| Eventualförpliktelser | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------|--------------|------------|
| Borgensförbindelser för | | |
| koncernföretag | 2 329 | – |
| Summa | 2 329 | – |

NOT 19 TRANSAKTIONER MED NÄRSTÄENDE

Överenskommelse om tjänster med närstående sker på marknadsmässiga villkor. Perwin Advisors UK Ltd, ett bolag i ägt av bolagets huvudägare, har debiterat konsultavgifter om totalt 0,3 mEUR (0,2) till koncernen under 2023.

Konsultarvoden på 0,15 mEUR (0,2) betalades till House of K Holding Limited, som ägs till 100 % av Mattias Kaneteg. Mattias Kaneteg är indirekt aktieägare i Meralm Topco AB. Kostnaden ingår i personalkostnader. Mellanhavandet med House of K Holding Limited var den 31 december 2023 noll (0). Mattias Kaneteg sålde 100% av sitt bolag Big Leads Marketing Management LLC, baserat i Dubai, till Meralm Bidco för 82 tEUR. Förvärvet skedde till marknadsvärde.

Meralm Bidco AB
559239-4646

NOT 20 HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN

Inga väsentliga händelser har inträffat under 2024 innan denna rapport avlämnande.

NOT 21 UPPGIFT OM INKÖP OCH FÖRSÄLJNING INOM SAMMA KONCERN, M.M.

| | 2023 | 2022 |
|-------------|------|------|
| Inköp | – | – |
| Försäljning | 100% | 100% |

NOT 22 TILLÄGGSINFORMATION OM KASSAFLÖDESANALYS

REDOVISNINGSPRINCIP

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Meralm Bidco AB
559239-4646

NOT 23 FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel, SEK: 56 621 517

Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras, SEK: 56 621 517

ÅRSREDOVISNINGENS UNDERTECKNANDE

Styrelsen försäkrar att årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed och ger en rättvisande bild av bolagets ställning och resultat.

Förvaltningsberättelsen för bolaget ger en rättvisande översikt över utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Mark Blower
Styrelseordförande

Fredrik Björklund
Styrelseledamot

Philip Male
Styrelseledamot

Christopher Pape
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats dag som framgår av vår elektroniska underskrift

BDO Sweden AB

Maria Jonasson
Auktoriserad revisor

2024073106590



Document history

COMPLETED BY ALL:
28.06.2024 14:47

SENT BY OWNER:
Gustav Johansson • 26.06.2024 13:21

DOCUMENT ID:
HyxF0KdKUR

ENVELOPE ID:
Hyf_AKdKUR-HyxF0KdKUR

DOCUMENT NAME:
Meralm Bidco AB 2023.pdf
24 pages

Activity log

| RECIPIENT | ACTION* | TIMESTAMP (CET) | METHOD | DETAILS |
|------------------------------|---------------|------------------|------------|----------------------------------|
| Mark Blower | Signed | 26.06.2024 14:15 | Touch Sign | IP: 213.248.112.38 |
| mark@perwyn.com | Authenticated | 26.06.2024 13:32 | Low | IP: 213.248.112.38 |
| Christopher Pape | Signed | 26.06.2024 15:26 | Touch Sign | IP: 178.250.183.114 |
| chris@perwyn.com | Authenticated | 26.06.2024 15:24 | Low | IP: 178.250.183.114 |
| Philip Male | Signed | 26.06.2024 18:55 | Touch Sign | IP: 31.94.8.131 |
| phil@amberstride.com | Authenticated | 26.06.2024 18:54 | Low | IP: 31.94.8.131 |
| Per Fredrik Magnus Björklund | Signed | 27.06.2024 11:28 | eID | Swedish BankID (DOB: 1988/10/30) |
| fredrik@missgroup.com | Authenticated | 26.06.2024 14:21 | Low | IP: 212.16.185.148 |
| Maria Louise Jonasson | Signed | 28.06.2024 14:47 | eID | Swedish BankID (DOB: 1971/10/17) |

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

2024073106591

| RECIPIENT | ACTION* | TIMESTAMP (CET) | METHOD | DETAILS |
|-----------------------|---------------|------------------|--------|--------------------|
| maria.jonasson@bdo.se | Authenticated | 27.06.2024 10:14 | Low | IP: 217.119.170.26 |

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed



2024073106592
